
 

 

Skákejte CZ s.r.o. 

Americká 588/57, 460 07 Liberec III. – Jeřáb ● IČ: 227 98 790 ● DIČ: CZ 227 98 790 

společnost vedená u Krajského soudu v Ústí nad Labem, spisová značka C 32102 

tel.: +420 602 613 352 ● mail: info@skakejte.cz ● www.skakejte.cz 

Nabídka trampolín 
 

Zákazník:  Středočeská centrála cestovního ruchu, p.o. 

 Husova 156/21 

 110 00 Praha 1 

 

Předmět nabídky: 

 
Předmětem nabídky je dodávka dvou vzduchových trampolín specifikovaných níže, vč. 

montáže a zemních prací nutných pro realizaci (předpoklad přístupnosti zemní mechanizace-bagru 

k místu vlastní montáže), vše do areálu „Vrchbělá“ v Bělé pod Bezdězem. Termín realizace je do 

30 dnů od závazného objednání. Cenová nabídka je platná 14 dní. 

 

Cena: 

 

název prvku 
základní 
cena za 

ks/kpl/m2 

množství 
ks/kpl/m2 

sleva cena celkem 

Vzduchová trampolína komplet vč. příslušenství, typ 
A o velikosti 6,57 x 6,6 m, barevné provedení 
červeno-žluto-zelené 

84 500 Kč 1 11 000 Kč 73 500 Kč 

Vzduchová trampolína komplet vč. příslušenství, typ 
C o velikosti 11,54 x 9,1 m, barevné provedení 
červeno-žluto-zeleno-modro-červené 

120 500 Kč 1 16 000 Kč 104 500 Kč 

Montáž vč. zemních prací nutných pro kotvení 42 000 Kč 1 2 000 Kč 40 000 Kč 

Doprava 1 924 Kč 1 1 924 Kč 0 Kč 

     
Cena montáže nezohledňuje ztížené výkopové práce, tzn. 
skalnatý, navážkový terén nebo spodní vodu ve hloubce výkopu, 
apod. neočekávané okolnosti a s tím související případné 
opatření pro extra kotvení vzduchové trampolíny z důvodu 
nevhodného terénu. Dále v ceně není zahrnuta vlastní přípojka 
elektro k ventilátoru trampolíny. 

Cena celkem bez DPH 218 000 Kč 

DPH 21% 45 780 Kč 

Cena celkem s DPH   263 780 Kč 

 

 

V Liberci, dne 21.5.2018. 

                               

 

 

Skákejte CZ s.r.o. 

Americká 588/57, 460 07 Liberec III. – Jeřáb ● IČ: 227 98 790 ● DIČ: CZ 227 98 790 

společnost vedená u Krajského soudu v Ústí nad Labem, spisová značka C 32102 

tel.: +420 602 613 352 ● mail: info@skakejte.cz ● www.skakejte.cz 

Nabídka trampolín 
 

Zákazník:  Středočeská centrála cestovního ruchu, p.o. 

 Husova 156/21 

 110 00 Praha 1 

 

Předmět nabídky: 

 
Předmětem nabídky je dodávka dvou vzduchových trampolín specifikovaných níže, vč. 

montáže a zemních prací nutných pro realizaci (předpoklad přístupnosti zemní mechanizace-bagru 

k místu vlastní montáže), vše do areálu „Vrchbělá“ v Bělé pod Bezdězem. Termín realizace je do 

30 dnů od závazného objednání. Cenová nabídka je platná 14 dní. 

 

Cena: 

 

název prvku 
základní 
cena za 

ks/kpl/m2 

množství 
ks/kpl/m2 

sleva cena celkem 

Vzduchová trampolína komplet vč. příslušenství, typ 
A o velikosti 6,57 x 6,6 m, barevné provedení 
červeno-žluto-zelené 

84 500 Kč 1 11 000 Kč 73 500 Kč 

Vzduchová trampolína komplet vč. příslušenství, typ 
C o velikosti 11,54 x 9,1 m, barevné provedení 
červeno-žluto-zeleno-modro-červené 

120 500 Kč 1 16 000 Kč 104 500 Kč 

Montáž vč. zemních prací nutných pro kotvení 42 000 Kč 1 2 000 Kč 40 000 Kč 

Doprava 1 924 Kč 1 1 924 Kč 0 Kč 

     
Cena montáže nezohledňuje ztížené výkopové práce, tzn. 
skalnatý, navážkový terén nebo spodní vodu ve hloubce výkopu, 
apod. neočekávané okolnosti a s tím související případné 
opatření pro extra kotvení vzduchové trampolíny z důvodu 
nevhodného terénu. Dále v ceně není zahrnuta vlastní přípojka 
elektro k ventilátoru trampolíny. 

Cena celkem bez DPH 218 000 Kč 

DPH 21% 45 780 Kč 

Cena celkem s DPH   263 780 Kč 

 

 

V Liberci, dne 21.5.2018. 

                               

,i ;__._=.~_-,_ -ř'fle

JR* L-'“-' '-'-L±-..`=*_‹naž?af"
Skakejtecz

Nabídka trampolín

Zákazník: Středočeská centrála cestovního ruchu, p.o.
Husova 156/21
110 00 Praha 1

Předmět nabídky:

Předmětem nabídky je dodávka dvou vzduchových trampolín specifikovaných níže, vč.
montáže a Zemních prací nutných pro realizaci (předpoklad přístupnosti Zemní mechanizace-bagru
k místu Vlastní montáže), Vše do areálu „Vrchbělá“ V Bělé pod BeZděZem. Termín realizace je do
30 dnů od Závazného objednání. Cenová nabídka je platná 14 dní.

Cena:

Základní v ,, mnozstvınazev prvku cena Za ks/k „m2 Sleva cena celkem
kS/Kpı/mz p

Vzduchová trampolína komplet vč. příslušenství, typ
A o velikosti 6,57 x 6,6 m, barevné provedení 84 500 Kč 1 11 000 Kč 73 500 Kč
červeno-žluto-zelené

Vzduchová trampolína komplet vč. příslušenství, typ
C o velikosti 11,54 X 9,1 m, barevné provedení 120 500 Kč 1 16 000 Kč 104 500 Kč
červeno-žluto-zeleno-modro-červené

Montáž vč. zemních prací nutných pro kotvení 42 000 Kč 1 2 000 Kč 40 000 Kč

Doprava 1 924 Kč 1 1 924 Kč 0 Kč

Cena montáže nezohledňuje Ztížené výkopové práce, tzn. Cena Celkem bez DPH 218 000 Kč
Skalnatý, navážkový terén nebo Spodní vodu Ve hloubce výkopu,
apod. neočekávané oko/nosti a S tím Související případné o v
Opatření pro extra kotvení Vzduchové trampolíny Z důvodu DPH 21 A) 45 780 KC
nevhodného terénu. Dále v ceně není Zahrnuta vlastní přípojka
elektro k Ventilátoru trampolíny. Cena ceIkem s DPH 263 780 Kč

V Liberci, dne 21.5.2018.

Slı.'.kejto LˇI Lin. I'
16.12798790 _ z; a
:316: (122? 98790 Sgąkätgàz
SpnlzL-čnost trozirffpłł'V _
u Krajského _qđu v Usti nađLabEm,

zpłsøvı' znąčén C 32102
J*.1:-~"fi,'i\:půlč.ev.216,468 44 JOSEfüv Důl
- či.: vyžo ni sro 881, mail: infnváiflkakviıefl
.rv v.ˇ"_ska.lf.ejtf`.c7.

'v' J-Inxćš na“ Bonn-'eva

Skákejte CZ S.r.o.
Americká 588/57, 460 O7 Liberec III. -Jeřáb O IČ: 227 98 790 O DIČ: CZ 227 98 790
Společnost vedená u Krajského Soudu V Ústí nad Labem, Spisová Značka C 32102
tel.: +420 602 613 352 o mail: inf0@skakejte.cz O WWW.skakejte.cZ


